Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoeíro

^ rnai^ d*

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO:.

PRESIDENTE: O. lP)Ot 0"\ <9D
.-t° SECRETÁRIO:'^to ̂ oHa Q

.VICE-PRESIDENTE: P([cl Ch . TflOjcVL^Ck^

. 2° SECRETÁRIO: çQjiO'^ /-uÁ^

ASSUNTO:

vvL

INiCIATIVA:

.}QLbao^Lab
HISTÓRICO:

SoT^Ctóx Qdi^XdÁlTJiOL^

-=- tíúovtcu^o Tôcütxeytô

jCkwib íoe ã64€h^ (oeh<^lá4j

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saijde, Saneamento e Meio Ambiente

I  > I Direitos Humanos e Ássist. Social

I  1 Educação. Ciência e Tecnoiogia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO: /  /_

/2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

E ABSTENÇÃO□
PRESIDENTEK^^^^!:^
REJEITADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I—^ I IMAWIMinAnF nAR.qTFNr:An

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

CONCEDE TITULO " CIDADANIA

CACHOEIRENSE" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 188/2008 - o Título
"CIDADANIA CACHOEIRENSE" ao Sr° Vinícius Barreto Melo.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

documento: _ÊiLL
PF<OTOCOLQ GEPsAL 'O

N Ú M E R O P R Ó P R i

DATA PROTOCOLO;

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

SEBASTÍAO GOMES
Vereador - PR

APROVADO
H UNANIMIDADE
I  X IQ ABSTENÇÃO
Sessão QÇ^i

Presidem

IMG_8113(3).JPG https://maiI.google.com/_/scs/mail-static/_/js/k=gmail.main.pt_B.

\p*^nròrxU}
níi^-:

\ CfUtiAC-' -'-,'^.1

■CO os

líira

yit~zzi

V.

M /
Xn-Í I -

■ rX

, REPÚBLICA PEDORATÍVA DO BRASIL
•REGISTRO Cl¥IL DAS PESSOAS NATURAIS

. CERTIDÃO-DE CASAMEf^TO
NOMES:

VINÍCÍOS BARRETO MÊLO
BRÜNNA DE FREITAS CASTELLO

MATRÍCULA.:
• 021Í450155 2013 2 00038 057 QÚJT 7 95

•tif
h 'I

r. í.

f '

} -

^  ASCIMENTo/ NSCiONAUDADf £

•"!! ÍT 04/03/1935, em Vitória, - ES. ""i^TiSmTS^.NOivA.iDO DUARTE MELO o JANETE BARRETO MELO, ■ ■ ■ ^
em VITÓRIA - ES, Bras-ioira fflhsCA^ANO BORGES CASTgllO e.TERESINHA MARIA D£ FREITAS CASTELIO :'

i

DATA DE REGtS) RO DO CASAMENTO (POR EXTCNSO)
rõito de iunno dê ggis mil a tfeze

REGIME DE EENS DO CASAMENTO ■
j Cwn Jüflo Panaal de Bens. - " ~~T~~ T

DIA h-es ANO

ÍS/5i/2Q13-"™~~

^ NOME QUE CADA UM iy)S .CÔNJÜSES PASSOU A UTILIZAR (QUANDO HOUVER ALTHRAçAO)
jVtMÍgOSBAfgETO MELO a eRUNNÁOEF^ITAS CASTELLO MELO ' ■ " ̂

OBSERVAÇÕES AVERBÂÇÔES '

I]

Caitdilo Fernando Vietrs -1® Oílcb da Reijistro Ctói
das Pesaoas l>tefeiraw ds Ssile ■
Ofidal.'F«r/widíi BrandSo Ccieíso Víeíta:,
Rua 25 da Março. 168
Csnfro
CaeSodrodeítapemirím -ES: . " : ■
(28)3522-0138, • .

O conteúdo do cctoúo e verdoçeífo Doo fe
Cachoero do Itap/n i n - êS 03 <ie j< nho ds 2S13

_ IWvltVkS
sueãiTaTo / cstfeygNTEOFiCiAl f SlJS8WL>Tp_/_CSGfFVENTE

PoA..* "j-f> ,-ííto • jt:e»33Xí«íõ

______ o?i3».??izt»''eg?i
™ f;.:' r t< ^ t.>-.i es

:y::-' -l

s
;zí

0
(2!:

■àsv
:r^

-

i\0-

à
L

.

TTC-Q-"CfivÉi;ti-\í-/ ■"i-, i

1 de 1 06/06/2017 10:54

20170605_151229.jpg https://mail.google.com/_/scs/mail-static/_/js/k=gmail.main.pt_B..,

«

BíiÍÉè :.'ÍÍPP''«

■ *

t ■^«■ . _ .

1*^ :

v<^ *

B®
■

■
■« •&*.

m

I

»

■
*Si

w
m

mm
msm.

m Ji
mi

wm
mmn

m WsaSm

►w;

»«€

Bm
vva:*

»

SiPi'

1 de 1 06/06/2017 10:58